M03.QT01/XDCB

	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
NAM ĐỊNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:      /QĐ - CĐCNNĐ
	        Nam §Þnh, ngµy       th¸ng      n¨m

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Dự toán cải tạo sửa chữa nhỏ …

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH
Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao đẳng ban hành kèm theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 của Quốc hội khóa XIII;

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ - CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ - CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 06/2016/TT - BXD ngày 10/3/2016 của của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 4371/QĐ - BCT ngày 6/8/2008 của Bộ trưởng … về việc Ban hành quy chế quản lý tài chính trong các đơn vị hành chính, sự nghiệp thuộc …;

Căn cứ Dự toán cải tạo, sửa chữa ... do Phòng XDCB lập được Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định duyệt ngày       /       /;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng XDCB.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Dự toán cải tạo, sửa chữa ... do Phòng XDCB lập bao gồm các hạng mục công trình như sau:
	TT
	Hạng mục
	Kinh phí dự toán
(bao gồm VAT 10%)

Bằng chữ: (................................)
Điều 2. Đơn vị thi công; Phòng XDCB, Phòng TCKT Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định tổ chức thực hiện theo quy định về quản lý đầu tư xây dựng hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng XDCB, Phòng TCKT Trường Cao đẳng Công nghiệp Nam Định và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

           Như Điều 3;

            Lưu VP, TCKT, XDCB.

	D­¬ng Tö B×nh